



STYRETS BERETNING FOR 2024

Hovedvirksomheten til Rogaland Teater AS er å fremme kunstnerisk utvikling og fornyelse, og sørge for at alle får tilgang til scenekunst og kultur av høy kvalitet. Barne- og Ungdomsteatret (BUT), der barn spiller teater i en profesjonell ramme, er en integrert og viktig del av teatrets virksomhet. Teatret har fire scener sentralt beliggende i Stavanger og skaper produksjoner både på egne scener og gjennom samarbeidsprosjekter. Teatret opererer med en strategiplan som ble godkjent av styret januar 2023, og som er gjeldende for perioden 2023-2025. Teatrets visjon er å «gjøre spillerommet større» og organisasjonens kultur bygger på verdiene «nysgjerrig, dyktig og raus».

Rogaland Teater kan se tilbake på et år med stor aktivitet, høye besøkstall, mange samarbeid og nye konsepter. Det resulterte i totalt 530 avviklede forestillinger, 21 produksjoner og et samlet billettsalg på 90.373 billetter.

ØKONOMISKE FORHOLD

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Sum driftsinntekter i 2024 ble kr. 133,5 millioner mot kr. 123,7 millioner i 2023.

Egenkapitalen er på kr. 67,9 millioner pr 31.12.2024, dvs. en EK-andel på 57%. Likviditetsbeholdning utgjør ca. kr. 38,9 millioner (ikke medregnet bundet skattetrekk), og er på et tilfredsstillende nivå. Det er styrets vurdering at både EK- og likviditetssituasjonen er god i forhold til virksomhetens risikobilde.

Sum driftskostnader i 2024 ble kr.131,6 millioner mot kr.124,9 millioner i 2023. Årets resultat viser et overskudd på kr. 3 309 000. En actuariell gevinst på kr.11,5 millioner er ikke resultatført, men ført direkte som reduksjon i pensjonsforpliktelser og økning i pensjonsmidler og egenkapital. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året. Styret kjenner ikke til forhold som er vesentlige for å bedømme selskapets stilling som ikke fremgår av resultatregnskap, balanse og noter. Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som er vesentlige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forvaltning av bygg og anlegg

Det er i 2024 kostnadsført investeringer, avskrivninger og vedlikehold i bygg og utstyr på kr. 16,4 millioner mot kr. 14,2 millioner i 2023.

Teatret gjennomfører i samsvar med *St.meld. nr. 32 (2007 – 2008) Bak kulissene* eksternt tilsyn av utstys- og eiendomsforvaltningen hvert fjerde år. Et slikt tilsyn ble gjennomført i 2024. Rapporten fra tilsynet viser at utskiftning av ventilasjonssystemet i et 3-5-årsperspektiv har et investeringsbehov på ca. 113 millioner kroner.



Det er styrets vurdering at vedlikeholdsetterslepet ikke medfører fare for teatrets videre drift, men kan gi redusert tilbud ved teknisk havari eller i forbindelse med planlagte utskiftninger. Teatret har ikke tidfestet eller vurdert mulige finansieringsmodeller for bytte av ventilasjonssystemene da dette er avhengig av prosessen med nybygg og avklaringer i den forbindelse. Det vil uansett ikke være mulig for teatret å egenfinansiere dette arbeidet, men må lånefinansiere eller motta ekstra investeringsmidler fra tilskuddsgiverne til dette. Historisk sett er det vanlig at denne type arbeider skjer gjennom egne investeringstilskudd eller tilskudd til å dekke kapitalkostnader ved lånefinansiering.

Da prosjektet med å utvikle nybygg for Rogaland Teater og Museum Stavanger har mottatt kr. 10 millioner i prosjektstøtte i Statsbudsjettet for 2025, er det styrets vurdering at store investeringer i dagens bygg bør avvendes inntil tydeligere avklaring av prosjektet foreligger. Stavanger kommune er mottaker av dette tilskuddet, og det planlegges å gjennomføre en arkitektkonkurranse i løpet av 2025.

Finansiell risiko

Teatret er i liten grad eksponert for finansiell risiko:

- Ca. 80% av driftsinntektene i 2024 var offentlige tilskudd.
- I forbindelse med bygging av ny rømningsvei ved Intimscenen og bygging av ny scenerigg på Hovedscenen, har teatret to langsiktige lån på henholdsvis pålydende 2,0 millioner og 13,7 millioner kroner (pr. 31.12.2024). Lånene har en fast nominell rente på henholdsvis 5,62% og 4,75%, og kapitalkostnadene dekkes gjennom økte tilskudd fra tilskuddsgiverne i låneperioden.
- Likviditeten i selskapet er god.
- Markedssituasjonen til teatret er under normale omstendigheter stabile, selv om det er svingninger fra år til år. Teatret forsøker gjennom langsiktig markeds- og utviklingsarbeid å etablere gode og varige relasjoner til sitt publikum for å oppnå sine besøksmål. Innføringen av dramakort har bidratt til å oppnå disse målene.

Samlet positiv netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på ca. 14,7 millioner kroner. Driftsresultatet var et overskudd på ca. 3,3 millioner kroner. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, actuariell gevinst pensjonsmidler og endring i andre tidsavgrensede poster.



Disponering av resultatet

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 3 308 623 overføres til selskapets frie egenkapital.

KUNSTEN

Rogaland Teaters strategiske mål er å være det foretrukne teatret for et mangfold av nyskapende kunstneriske krefter. For å kunne være dette og samtidig oppnå best mulig ressursutnyttelse, drives teatrets programutvikling ved hjelp en vekselbruksmodell. Vekselbruksmodellen gjør at teatret rigges for gjenopptakelse på samtlige forestillinger. På hovedscenen er det gjort justeringer som gjør at teatret til enhver tid kan ha dekorasjoner til tre forskjellige forestillinger stående i scenerommet og dermed er potensialet optimalisert på teatrets største og mest fleksible scene.

Teatret har i 2024 utnyttet tilgjengelige ressurser og flater for å skape så bredt og variert tilbud som mulig. Dette skyldes god planleggingshorisont og bedre rutiner som har tillatt å «gjøre spillerommet større» på tross av strammere rammevilkår. På tross av at det i 2024 ble behov for endringer i programmeringen, gjorde vekselbruksmodellen det mulig å håndtere hendelsene på en måte som både førte til gode anmeldelser og mer publikum enn forventet.

Teateråret 2024

Våren

Høstprogrammet fra 2023 ble videreført i januar med «Kvakk» og «Fanny og Alexander» og Espen Hana som i løpet av runde nummer fire av «Alle fantastiske ting» nådde 150 utsolgte forestillinger. På Hovedscenen gikk «En sporvogn til begjær» og publikum fikk en røff trikketur inn i selvbedraget, livsløgnen, fortvilelsen og begjæret. På intimsenen gikk et litt annet familiedrama i «Tåkefall» og i Teaterhallen tok Ungdomsteatret tok oss med til selveste «Dracula». Barne- og ungdomsteatret var også godt representert da «Roald Dahls Matilda - the musical» ble satt opp på Hovedscenen. Her besto ensemble både av voksne skuespillere og medlemmer fra Barne- og ungdomsteatret. «Matilda» var utsolgt før premieren og det ungdommelige ensemble levde opp til forventningene og sjarmerte publikum i senk.

Høsten

Høstsesongen startet med et nydelig gjensyn med Benedicte Izabell Ekeland i «Cassandra» som spilte for fulle hus i hele spilleperioden. Sammen med Haugesund Teater feiret teatret 175 års jubileet for Alexander Kielland med et nyskrevet stykke om Kielland. Svein Tindberg gjestet teatret med et stykke om Esau og Jakob. Publikum omfavnet forestillingen om brødrepåret og Svein spilte over 40 utsolgte forestillinger i Teaterhallen. Utsolgt var det også på Intimsenen i høst, der publikum fikk oppleve en nydelig versjon av Fosses «Eg er vinden».

I oktober var det klart for Barne- og ungdomsteatrets store familieforestilling og denne



gangen var det klassikeren «Pinocchio» som ble satt i scene. Tidligere Barne- og ungdomsteatermedlem Marie Kallevik kom sammen med klovnemakker Anna Marie Simonsen med den fysiske forestillingen «Troll», som ble vist både for de store og for de små i Teaterhallen.

I 2024 var tiden inne for å lage en ny juletradisjon. Derfor ble bordet dekket på Hovedscenen, og det ble ønsket velkommen til «Julemiddag» sammen med den ærverdige stavangerfamilien Berge. Julemiddag begeistret og bergtok både anmeldere og publikum og var utsolgt før premieren.

KIDSÅ

Barne- og Ungdomsteatret (BUT) er unikt. Dette er et strategisk område som gir stor verdi og som utvikles videre til gagn for scenekunsten og samfunnet. BUT har som strategisk mål å lede an arbeidet med å utvikle Barne- og Ungdomsteater av og med barn og unge, og ha et tilbud av høy kvalitet hele året. Barne- og ungdomsteatret har stor aktivitet gjennom hele året med blant annet teaterklubb for 380 medlemmer, Lørdagsgodt for våre yngste publikummere, undervisning av teknikere i BUT KRU og selvsagt forestillinger med og for barn og ungdom. Samarbeidsprosjektet med Johannes læringssenter, «Samspill», fortsatte i 2024. Dette fører med seg at det kommer noen flere ikke-norske medlemmer videre inn i BUT. Samarbeidet med Al- Kasaba i Ramallah er dessverre satt på vent på grunn av krigen. Seint i 2024 mottok BUT en gledelig gave fra sparebankstiftelsen SpareBank 1 Sør-Norge på kr. 2 470 000,- Disse midlene skal brukes på å styrke tilbudet til barn og unge ytterligere de neste årene.

KOMPISENE

Rogaland Teaters kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter er et eget strategisk område. Dette er teatrets Kompiser. Strategisk sett arbeides det med å skape flere engasjerte og lojale Kompiser gjennom publikumsutvikling, egeninntekter, allianser, næringssamarbeid og eierrelasjoner.

Dramakortholdere står for ca. 30 % av billettene og ser i snitt 7,5 forestillinger i året. De er også teatrets beste ambassadører og introduserer andre publikummere for teatrets produksjoner. I 2024 anslås det at hver Dramakortholder kjøpte i snitt 1,5 ordinære billetter utover sine egne Dramakortbilletter. Etter at dramakortet ble innført har det vært en markant økning av publikum på våre biscener. Ved utgangen av 2024 var antall Dramakort totalt 3892 (Dramakort 3745 og Dramakort UNG 147), mot 3882 i 2023.

Det arbeides kontinuerlig med å gjøre kundereisen både fysisk og digitalt så enkel og intuitiv som mulig. Dette slår ut i at antall billetter som kjøpes på nett økt betydelig.

Rogaland Teater har også en stor og lojal kompisgjeng i form av ni støttespillere og tre samarbeidspartnere. I 2024 forlenget alle tolv sine avtaler, og dette er en av grunnene til at



Rogaland Teater kan opprettholde sitt kunstneriske tilbud og nå nye publikumsgruppen. Det arbeides også bra med skoler og lærere opp mot både innhold og alderssegmenter.

Det er i tillegg god dialog med presse både lokalt og nasjonalt gjennom åpenhet og ærlighet. Teatret har faglig godt omdømme når det gjelder innhold på sosiale medier, bra språk og visuelt flott materiale.

Samarbeidet med Museum Stavanger (MUST) har også blitt forsterket i takt med utviklingen i arbeidet med nytt bygg. Utover dette har relasjonene med både SSO, Kulturhuset Sølvberget m.fl. utvidet seg veldig positivt både gjennom bibliotekssamarbeid, litteratursnakk, teatersalonger og podkaster.

KOLLEGAENE

Kollegaene omfatter teatrets egne ansatte, deres kompetanse og bruk av teknologi og innebærer hvordan teatret bør være organisert i takt med utviklingen i scenekunstheltet. Dette oppnås gjennom å videreutvikle en kultur som er preget av nysgjerrige, dyktige og rause medarbeidere. Arbeidet med å videreutvikle kulturen har vært på agendaen gjennom hele året, både på ledernivå og i samarbeid med tillitsvalgte og arbeidsmiljøutvalg. Samarbeidsklima er godt. Det arbeides aktivt med å videreutvikle organisasjonen, både med psykososiale tiltak og med kompetanseheving. Medarbeiderundersøkelsen for 2024 viser en utvikling i positiv retning og arbeidet med å videreutvikle tillit, arbeidsglede og stolthet til organisasjonen fortsetter inn i 2025. Omorganisering i billettluke og i tekniske avdelinger er gjennomført. Begge kunstneriske ledere og et medlem av dramaturgiatet har gjennomført kurs i mangfoldsledelse i løpet av året.

Pr. 31.12.2024 har teatret følgende kjønnsbalanse:

Kjønnsbalanse pr 31.12.24	Antall	Andel kvinner	Andel menn	Andel av alle ansatte
Fast ansatte	109	60 %	40 %	77 %
Midlertidig ansatte	33	48 %	52 %	23 %
SUM	142	57 %	43 %	100 %

Ved ansettelser tilstreber teatret å jevne ut eventuell kjønnsmessig ubalanse. Styret er også opptatt av at teatret utøver gode likelønnsprinsipper ved teatret. Likestilling og diskriminering drøftes årlig med tillitsvalgte i samarbeidsutvalget som har fire faste årlige møter. Teatrets ansatte omfattes av tariffavtaler som regulerer lønns- og arbeidsbetingelser uavhengig av kjønn. Disse avtalene regulerer også arbeidstid, ferie og fritid, permisjoner mm. som sikrer en tilfredsstillende mulighet for å kombinere arbeid og familieliv.

Teatret har utarbeidet en kartlegging og redegjørelse for faktisk likestilling og aktiviteter for likestilling og mot diskriminering i egen rapport for 2024. Rapporten er tilgjengelig på teatrets hjemmeside; www.rogaland-teater.no.



Fravær pga. sykdom har vært på 4,75% i 2024. Dette er under det fastsatte målet om maksimalt 5% sykefravær.

Styret ved teatret består av tre kvinner og fire menn (pr. 31.12.2024). Det har blitt avholdt totalt syv styremøter i 2024. Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglige leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

NYTT TEATER - KONSEPT 6

Teatret tenker strategisk omkring de utfordringer som gjelder både nåværende og fremtidig bygningsmasse. Teatrets mål er å få prosjektet inn i forprosjektfasen med konsekvensene for både eksisterende bygg og eventuelle andre bygg under bygge- og anleggsperioden innen utgangen av 2025. Den interne forankring av prosjektet er god, men prosjektet må tilføres mer bemanning for å kunne håndtere neste fase. Teatret har egenkapitalfinansiert prosjektarbeidet fra midten av 2024.

Prosjektet mottok høringsinnsigelser ved oppstart av planprosess våren 2024 og året har i stor grad blitt benyttet til å avklare spørsmål som dukket opp i høringen. I desember 2024 ble det besluttet at prosjektet igangsetter arkitektkonkurranse våren 2025 og at Stavanger kommune sender ny, oppdatert søknad til Kulturdepartementet. I statsbudsjettet for 2025 ble det tildelt 10 millioner kroner til prosjektet, dette var i tråd med beløpene i søknaden.

BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR

Teatret forvalter sitt samfunnsansvar i tråd med regjeringens eierpolitikk. Teatret har offentlig tilgjengelige retningslinjer for utøvelse av samfunnsansvar og respekterer grunnleggende menneskerettigheter, slik de fremkommer i internasjonale konvensjoner. Dette følges også overfor våre leverandører og samarbeidspartnere. Teatret er underlagt åbenhetsloven og publiserer årlig åbenhetsrapport på egne hjemmesider.

Teatrets strategiske mål er redusere CO2 utslipp med 30% innen 2025 fra basisåret 2019. Dette skal skje gjennom å utvikle relevant bærekraftstankesett i organisasjonen, utøve ansvarlig forbruk og produksjon, bidra til bærekraftige byer og lokalsamfunn, og redusere utslipp fra industri og infrastruktur og gjennom innovasjon*.

I løpet av 2024 har teatret fortsatt sitt arbeid med miljøtiltak og alle de kunstneriske produksjonene har blitt oppfordret til bærekraftig ressursbruk. De vesentligste utslippsfaktorene er energi, reiser og avfall og tiltak innen dette blir i et mest oppmerksomhet. Det er reduksjon i flyreiser som i størst grad har redusert teatrets utslipp i 2024. I løpet av høsten startet arbeidet med å bli resertifisert som miljøfyrtårn. CO2-utslipp i 2024 var på 81 tonn sammenliknet med 112 tonn i 2023. Tallene er basert på lik beregning i henhold til GHG-rapporten.

*FNs bærekraftsmål 12, 11 og 9



UTSIKTENE FREMOVER

Styret er bekymret over rammebetingelsene for scenekunsten. Teateret har over flere år hatt en reell reduksjon i rammetilskuddet samtidig som kravene og forventningene til institusjonen har økt. På tross av at teatret i perioden har innført programmerings- og publikumstiltak som har effektivisert forestillingsavviklingen og økt publikumstilstrømningen, er reduksjonen i tilskuddet større enn oppnådd gevinst fra tiltakene. En styrket rammefinansiering er av vesentlig betydning for å sikre kjernevirksomheten i årene som kommer.

Budsjettet for 2025 er et underskuddsbudsjett på kr. 2 millioner. De budsjetterte underskuddene skyldes i hovedsak underfinansiering av prosjektet med nytt bygg. I 2025 vil det gjennomføres arkitektkonkurranse, som igjen vil vi nye retning inn i forprosjektfasen med konsekvenser for både eksisterende bygg og eventuelle andre bygg under byggeperioden.

Et av styrets viktigste oppgaver er ansettelse av teatersjef. Derfor knytter det seg stor spenning til prosessen med å rekruttere nye teatersjef til teatret. Dette vil bli gjennomført i 2025 i og med at teatersjefs åremål utgår i 2026.



STYRET TAKKER

Styret vil spesielt rette en stor takk til kunstnerisk og administrativ ledelse, alle ansatte og medvirkende for innsatsen og resultatet i 2024. Styret vil også takke samarbeidspartnere og eiere for innsats, interesse, engasjement og bidrag i året som gikk. En stor takk rettes også til Rogaland Teaters engasjerte, lojale og kunnskapsrike publikum.

Stavanger 24. februar 2025

Leif Johan Sevland
Styrets leder

Merete Eik
Nestleder

Arild Kalkvik

Mette Vabø

Anders Dale

Inge Takle Mæstad

Kari Hillesund

Glenn André Kaada
Teatersjef

Ellen Math Henrichsen
Direktør

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kaada, Glenn Andre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2390986

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 09:42:29 UTC



Eik, Merete

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2627117

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-02-25 09:42:35 UTC



Mæstad, Inge Takle

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-349956

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-25 10:25:27 UTC



Vabø, Mette

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-618393

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-02-25 11:02:42 UTC



Henrichsen, Ellen Susanne Math

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-563830

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 11:37:43 UTC



Sevland, Leif Johan

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1157

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-25 11:41:44 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hillesund, Kari

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-277388

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 13:29:55 UTC



Dale, Anders

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3240814

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-02-26 08:49:56 UTC



Kalkvik, Arild

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1362795

IP: 148.252.xxx.xxx

2025-02-26 09:48:18 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Ver 5

RESULTATREGNSKAP 2024**ALLE TALL I KR 1 000**

	Note	2024	2023
Driftsinntekter:			
Egne inntekter	3	27 264	21 100
Tilskudd	4	106 186	102 588
Sum driftsinntekter		133 450	123 688
Driftskostnader:			
Lønn, arbeidsg.avg., pensjon	5,7	83 464	79 560
Avskrivninger	8	6 040	5 810
Andre driftskostnader	6	42 086	39 569
Sum driftskostnader		131 591	124 940
Driftsoverskudd/-underskudd		1 859	-1 252
Finansinntekter/-kostnader:			
Finansinntekter		2 483	1 991
Finanskostnader		1 034	1 219
Sum netto finansinntekter		1 449	771
Årsoverskudd/-underskudd		3 309	-480
Årets resultat disponeres slik			
Annen egenkapital	11	3 309	-480
Sum		3 309	-480

BALANSE PR. 31.12.24**EIENDELER****Anleggsmidler**

Varige driftsmidler:

Nybygg, Teaterveien 1	8	3 841	3 891
Hus og leiligheter	8	28 540	28 540
Teaterhallen	8	3 692	3 737
Rønningsvei Intimscenen	8	1 495	2 475
Inventar	8	2 816	3 017
Fast bygningsmessig inventar	8	18 251	19 066
Teknisk utstyr	8	6 136	7 041
Biler	8	154	285
Sum varige driftsmidler		64 926	68 053

Langsiktige fordringer:

Langsiktig fordring på staten	10	3 300	3 300
Pensjonsmidler	7	5 487	0
Sum langsiktige fordringer		8 787	3 300

Sum anleggsmidler		73 713	71 353
--------------------------	--	---------------	---------------

Omløpsmidler

Varer	2	107	149
Fordringer:			
Debitorer	2	2 959	3 163
Andre kortsiktige fordringer	2	17	62
Forskuddsbetalte kostnader		1 296	1 396
Sum fordringer		4 272	4 621

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	41 709	34 697
-------------------------------------	---	--------	--------

Sum omløpsmidler		46 087	39 467
-------------------------	--	---------------	---------------

SUM EIENDELER		119 800	110 819
----------------------	--	----------------	----------------

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital:			
Aksjekapital (1.080 aksjer á 100)	11,12	108	108
Annen egenkapital	11	3 300	3 300
Sum innskutt egenkapital		3 408	3 408
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital	11	64 461	49 676
Sum opptjent egenkapital		64 462	49 676
Sum egenkapital		67 869	53 084
Langsiktig gjeld			
Avsetning for forpliktelser:			
Pensjonsforpliktelser	7	318	7 298
Avsetning til vedlikehold	13	4 000	2 031
Sum avsetning for forpliktelser		4 318	9 328
Annen langsiktig gjeld:			
Pantelån SR-bank	14	15 672	20 407
Sum annen langsiktig gjeld:		15 672	20 407
Sum langsiktig gjeld		19 990	29 735
Kortsiktig gjeld			
Leverandører	2	5 047	4 220
Skyldig offentlige avgifter	2	6 059	5 473
Annen kortsiktig gjeld	2, 15	20 836	18 306
Sum kortsiktig gjeld		31 942	27 999
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		119 800	110 819

NOTER TIL REGNSKAPET:

(Alle beløp i tabeller er i NOK 1 000. Beløp i tekster er angitt i hele tall)

NOTE 1 - VEDLIKEHOLDSETTERSLEP

Rogaland Teater vil pr 31.12.24 ha et vedlikeholdsetterslep av vesentlig økonomisk størrelse. Teatret har valgt å utsette større vedlikeholds- og/eller investeringstiltak i påvente av endelig avklaring av teaterbyggets fremtid. I hovedsak er dette knyttet til rør- og ventilasjonssystemer i teatrets bygninger. En risikoevaluering av dette etterslepet som ble foretatt i 2022, viser økt risiko for langsiktig forestillingshavari som følge av feil ved de eldste ventilasjonsanleggene. I 2024 fikk teatret utarbeidet en rapport som viser at utskiftning av ventilasjonssystemet i et 3-5-årsperspektiv har et investeringsbehov på ca. 113 millioner kroner.

NOTE 2 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aktuarielle gevinster og tap i kollektiv ytelsesordning (KLP) er innregnet direkte i annen egenkapital etter NRS6, 67c.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for eventuell risiko for forventet tap.

Varebeholdninger

Varebeholdningen består utelukkende av varer for videresalg til bar/kafé-virksomheten. Verdien er verdsatt laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

NOTE 3 - EGNE INNTEKTER**Egne inntekter**

	2024	2023
Billettsalg	18 100	11 789
Teaterbaren	3 327	2 455
Gaver og gaveforsterkningsmidler	579	1 000
Diverse inntekter	5 258	5 856
	<u>27 264</u>	<u>21 100</u>

Billettinntekter og andre inntekter i tilknytning til forestillinger blir inntektsført pr forestillingsdato.

Inntekter til forestillinger som ikke er avviklet pr 31.12.24 klassifiseres som forskuddsbetalte inntekter og er balanseført under "Annen kortsiktig gjeld", ref. note 15.

Påløpne kostnader vedrørende forestillinger som skal spilles etter årskiftet er kostnadsført i årets regnskap, ref. note 6.

Teatret har inntektsført kr. 419 203 til prosjekt "Sceneskifte" av tidligere mottatt gave fra Sparebankstiftelsens Gavefond

I tillegg har teatret mottatt kr. 160 000 i gave fra Sparebankstiftelsens SR-bank til "Matildabiblioteket".

NOTE 4 - TILSKUDD FRA EIERNE

Mottatte tilskudd

	2024	2023
Staten	73 290	70 760
Rogaland Fylke	10 987	10 534
Stavanger Kommune	21 909	21 230

Andre tilskudd

Tilskudd Digital Drama Workshop (Eu-prosjekt)	-	64
---	---	----

Sum inntektsførte tilskudd

106 186	102 588
---------	---------

Driftstilskuddene inntektsføres i det året de er angitt å gjelde for iht tilskuddsbrev.

NOTE 5 - LØNNSKOSTNADER, ANT. ANSATTE, GODTGJØRELSE, M.M.

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	65 744	64 583
Arbeidsgiveravgift	9 782	9 504
Pensjonskostnader	5 057	3 593
Andre ytelser	2 882	1 880
Sum personalkostnader	83 464	79 560

Antall årsverk 103,7 (inkluderer kunstneriske tjenester fra selv.næringsdrivende)

Utbetalte godtgjørelser

	Lønn	Pensjon	Annet	Avtalt lønn pr 31.12.24
Teatersjef/daglig leder	1 310	191	17	1 317
Direktør	1 310	200	8	1 317

Teatersjef og direktør er medlemmer av teatrets ordinære pensjonsordning. De mottar ingen form for bonuser, opsjoner eller lignende. Teatersjefen opptjener ventelønn som kommer til utbetaling ved endt åremålsperiode under visse betingelser. Det er avsatt kr. 1 684 000 inklusiv sosiale kostnader i balansen under "Kortsiktig gjeld" til denne forpliktelsen.

Honorar til styremedlemmer fastsettes etterskuddsvis på generalforsamlingen . Honorar for styrearbeid i 2023 er dermed utbetalt i 2024. Honorar til styreleder utgjør kr. 106 000. Øvrig honorarer til styremedlemmer samlet utgjør kr. 306 200.

Kostnadsført revisjonshonorar har i 2024 vært på kr 485 375, og honorar for øvrige tjenester på kr. 167 380.

NOTE 6 - ANDRE DRIFTSKOSTNADER

	2024	2023
Dekorasjonskostnader	2 004	1 734
Varekjøp bar/kantine/salgsartikler	1 741	1 408
Honorarer	9 330	8 206
Husets drift	11 614	11 853
Generelle driftskostnader	6 241	6 278
Transport og reiser	1 634	1 970
Salgs- og informasjonskostnader	5 427	5 392
Møtekostn./representasjon/kontingenter/gaver	1 031	918
Kostnadsførte investeringer	3 532	1 829
Refusjon kostnader samarbeidsprosjekter	-468	-19
	42 086	39 569

Påløpne kostnader vedrørende forestillinger som skal spilles etter årsskiftet, er i sin helhet kostnadsført i regnskapet. Kostnadene utgjør kr 3 559 884. Tilsvarende kostnad i 2023 var kr 3 848 137.

NOTE 7 - PENSJONSKOSTNADER OG -FORPLIKTELSE**Kollektiv pensjonsforsikring:**

Rogaland Teater AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, Regnskapsføringen av pensjonskostnaden skjer i samsvar med norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader. Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det benyttet estimerte verdier beregnet av aktuar.

Med virkning fra 01.12.22 har teatret to parallelle pensjonsordninger ansatte har rett til å velge mellom:

- 1) Innskuddsordning etter innskuddspensjonsloven med sparesats 7% av lønn mellom 0-7,1G, og 25,1% mellom 7,1-12G. De ansattes andel utgjør 1,5%-poeng av sparesatsen. Ordningen er plassert hos Gjensidige Forsikring I pensjonspremiegrunnlaget pr 31.12.24 inngår 108 personer.
- 2) Hybridordning etter tjenestepensjonsloven med sparesats som for innskuddsordningen, men med en høyere sats for kvinner. De ansattes andel utgjør 1,8%-poeng av sparesatsen.

Ingen av ordningene gir garanterte ytelser, og premien utgiftsføres direkte uten avsetninger i regnskapet. I pensjonspremiegrunnlaget pr 31.12.24 inngår 51 personer.

Teatret hadde en ytelsesordning med bruttogaranti som ble lukket 30.06.16. Teatret har ansvaret for oppsatte rettigheter i ordningen. Netto forpliktelser er avsatt i balansen. Antall medlemmer utgjør 381 personer.

Fra og med 2019 bokføres aktuarielle gevinster/tap direkte mot annen egenkapital. I 2024 utgjør dette en gevinst på kr. 11 477 262 som er ført som økning i egenkapital og reduksjon pensjonsforpliktelser/økning pensjonsmidler.

Individuell driftspensjon:

Ved overgangen fra ytelses- til innskuddsordning ble det gitt kompensasjoner til enkelte grupper ansatte.

Ansatte over 60 år pr 01.07.16 skal kompenseres for tapte pensjon gjennom livsvarig driftspensjon som beregnes ved fratredelsestidspunktet. Gjenstående forpliktelse er beregnet til kr. 318 147 pr. 31.12.24.

2 personer er innvilget pensjon og 1 person har betinget rettighet.

Uforsikret ordning (Afp)

Rogaland Teater AS er tilknyttet Fellesordningen for Afp som gir ansatte rett til et livslangt tillegg

på ordinær pensjon fra og med fylte 62 år. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. I 2024 ble premien satt til 2,7% av årslønn mellom 1 og 7,1G. I pensjonspremiegrunnlaget pr 31.12.24 inngår 269 personer.

I samsvar med Finansdepartementets anbefaling blir ordningen regnskapsmessig behandlet som en innskuddsbasert ordning med utgiftsføring av den løpende Afp-premien uten avsetninger i regnskapet. Finansdepartementet begrunner dette med at det ikke finnes tilgjengelig informasjon som kan gi en konsekvent og pålitelig allokering av forpliktelsen for den enkelte virksomhet.

Aktuarberegning, ytelsesordning Storebrand Tjenestepensjon:

	Kollektiv ordning 31.12.24	Kollektiv ordning 31.12.23
Påløpte pensjonsforpliktelser eks. aga pr. 31.12	81 957	88 854
Pensjonsmidler (til markedsverdi) eks. aga pr. 31.12	-86 766	-82 743
Netto pensjonsforpliktelser/midler (-) eks. aga pr. 31.12	-4 809	6 110
Arbeidsgiveravgift	-678	862
Netto påløpte pensjonsforpliktelser (-midler) inkl aga pr. 31.12	-5 487	6 972
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Netto pensjonsforpliktelse (-midler)	-5 487	6 972
Aga av netto pensjonsforpliktelser (-midler)	-678	862
Netto pensjonsforpliktelse (-midler) uten aga	-4 809	6 110
Økonomiske forutsetninger:	2 024	2 023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,40 %	4,80 %
Forventet regulering av løpende pensjoner	3,00 %	2,80 %

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Pensjonskostnad Rogaland Teater:

	2024	2 023
Pensjonspremie betalt	6 892	6 707
Endring pensjonspremie påløpt	17	-975
Endring pensjonsforpliktelser (-midler) ytelsesordning, resultatført	-861	-1 143
Endring pensjonsforpliktelser (-midler) driftspensjon	-7	-14
Andel trukket ansatte	-1 027	-1 017
Omkostninger	42	34
Sum kostnad	5 057	3 593

NOTE 8 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Rømningsvei Intimscene	Teaterbygninger	Lager	Scenerigg	Fast bygn. Inv.	Teknisk utstyr	Leiligh.	Biler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	13 484	55 969	2 403	32 985	9 490	21 611	28 540	1400	4232	170 114
Tilgang til anskaffelseskost					2 075	838				2 913
Avgang til anskaffelseskost										0
Anskaffelseskost pr. 31.12	13 484	55 969	2 403	32 985	11 565	22 448	28 540	1 400	4 232	173 026
Akk. avskrivninger pr. 01.01	8 309	19 937	2 403	19 046	4 363	14 569	0	1 115	1 214	70 956
Reversering akk. avskrivninger, avgang										0
Akk. nedskrivn. mot tilskudd pr 01.01	2 700	28 404								31 104
Sum akk. avskrivninger og nedskr. pr. 31.12.	11 989	48 436	2 403	21 474	4 824	16 312	0	1 247	1 415	108 100
Bokført verdi pr. 31.12.	1 495	7 533	0	11 511	6 740	6 136	28 540	154	2 816	64 926
Årets ordinære avskrivning	980	95	0	2 428	461	1 743	0	132	201	6 040
Årets nedskrivning										
Sum årets avskrivninger og nedskrivninger	980	95	0	2 428	461	1 743	0	132	201	6 040
Årets avskrivningsprosent		1%			4/5%	10/14,3/20%		20%	5/10%	
Økonomisk levetid		100 år			25/20 år	10/7/5 år		5 år	20/10 år	
Avskrivningsmetode	iflg tilskudd	Lineær		iflg tilskudd	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	

Teatret eier i alt 11 selveierleiligheter.

Av teknisk utstyr avskrives dimmeranlegg, intercom, teleslynger, fettutskiller kantine, lydanlegg HS, Lamper (Mac), lysbord IS og PA-anlegg med 10%.

Oppgradering nettsider avskrives med 14,3%

Biler, lysutstyr, IT-utstyr, varmepumpe og øvrig AV-utstyr avskrives med 20%.

Av inventar avskrives publikumsstoler med 10% og sceneplattinger, inndekning HS og tribuner med 5%

Av fast bygningsmessig inventar avskrives sprinkleranlegg, skimtllys/nøddlys og varme/kjøleanlegg med 5%. Heis/rømningsvei Teaterhallen, ventilasjonsanlegg og scenegulv Hovedscenen med 4%.

Rømningsvei IS og scenerigg avskrives mot mottatt tilskudd. Tilskuddsperioden er 15 år.

NOTE 9 - SKATTETREKSKONTO

Bundet skattetrekkskonto utgjør kr 2 800 737

NOTE 10 - KONTOLÅN TIL STATEN

I forbindelse med saldering av statsbudsjettet (St.prp. nr. 32, 2001/-02) er det bevilget kr. 3,3 mill. i tilskudd til egenkapital til teatret. De bundne midlene ytes ved plassering i et "Kontolån til Staten" som er avdragsfritt, men rentebærende. Kontolånet er ført som langsiktig fordring på staten og med en tilsvarende økning av innskutt egenkapital under posten Annen egenkapital.

NOTE 11 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Innskutt EK	Annen Ek	SUM
Egenkapital 31.12.2023	108	3 300	49 675	53 083
Aktuariel gevinst ytelsespensjon			11 477	11 477
Årets resultat			3 309	3 309
Egenkapital 31.12.2024	108	3 300	64 461	67 869

NOTE 12 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består pr. 31.12.2024 av følgende aksjeklasser:

	2024
Staten 720 A-aksjer å kr. 100.-	72
Stavanger kommune 276 B-aksjer å kr. 100.-	28
Rogaland fylkeskommune 84 C-aksjer å kr. 100.-	8
	108

A-, B- og C-aksjene er likestilte, med de unntak som følger av vedtektene.
A-aksjene kan bare eies av Den norske stat, B-aksjene kan bare eies av Stavanger kommune og C-aksjene kan bare eies av Rogaland fylkeskommune.

NOTE 13 - AVSETNING TIL VEDLIKEHOLD

Avsetning til vedlikehold i balansen vedrører periodisk malingsarbeid av teaterbyggene.

NOTE 14 - PANTELÅN SR-BANK

Pantelånet gjelder finansiering av ny rømningsvei Intims scenen og ny scenerigg Hovedscenen.
Bokført verdi på pantelikrede eiendeler er kr . 13 006 268

	2024	2023
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	2 997

NOTE 15 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	2024	2023
Skyldig feriepenger	6 452	6 309
Forskudd fra kunder/samarbeidspartnere	9 943	7 215
Påløpte kostnader	3 679	3 786
Forskudd på tilskudd/gaver	557	784
Annen kortsiktig gjeld	204	212
SUM	20 836	18 306

NOTE 16 - FORTSATT DRIFT

Styret og teatrets ledelse bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.
Egenkapitalen er på kr. 67,9 millioner pr 31.12.24, dvs. en EK-andel på 57%. Likviditetsbeholdning utgjør ca. kr. 38,9 millioner (ikke medregnet bundet skattetrekk), og er på et tilfredsstillende nivå.
Det er styrets vurdering at både EK- og likviditetssituasjonen er god i forhold til virksomhetens risikobilde.
Teatret gjennomfører i samsvar med St.meld.nr. 32 (2007-2008), Bak kulissene, eksternt tilsyn av utstyrs- og eiendomsforvaltningen hvert fjerde år. Et slikt tilsyn ble gjennomført i 2024. Rapporten fra tilsynet viser at utskiftning av ventilasjonssystemet i et 3-5-årsperspektiv har et investeringsbehov på ca. 113 millioner kroner, ref note 1.
Det er styrets vurdering at vedlikeholdsetterlepet ikke medfører fare for teatrets videre drift, men kan gi redusert tilbud ved teknisk havari eller i forbindelse med planlagte utskiftninger.
Teatret har ikke tidfestet eller vurdert mulige finansieringsmodeller for bytte av ventilasjonssystemene da dette er avhengig av prosessen med nybygg og avklaringer i den forbindelse.
Det vil uansett ikke være mulig for teatret å egenfinansiere dette arbeidet, men må lånefinansiere eller motta ekstra investeringsmidler fra tilskuddsgiverne til dette. Historisk sett er det vanlig at denne type arbeider skjer gjennom egne investeringstilskudd eller tilskudd til å dekke kapitalkostnader ved lånefinansiering.
Da prosjektet med å utvikle nybygg for Rogaland Teater og Museum Stavanger har mottatt kr. 10 millioner i prosjektstøtte i Statsbudsjettet for 2025, er det styrets vurdering at store investeringer i dagens bygg bør avventes inntil tydeligere avklaring av prosjektet foreligger. Stavanger kommune er mottaker av dette tilskuddet, og det planlegges å gjennomføre en arkitektkonkurranse i i løpet av 2025

KONTANTSTRØMANALYSE**2024** **2023****Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:**

Resultat før skattekostnad og ekstraord. inntekter	3 309	-480
Gevinst ved salg anleggsmidler	0	0
Avskrivninger og nedskrivninger	6 040	5 810
Endring i varelager	42	3
Endring i kundefordringer	204	-1 042
Endring i leverandørgjeld	827	829
Endring i andre tidsavgrensede poster	4 239	-2 895

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

14 661 2 225

Kontantstrøm fra investeringaktiviteter:

Innbetaling ved salg av eiendeler andre foretak	0	0
Innbetaling ved salg av bygg/varige driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av bygg/varige driftsmidler	-2 913	-3 546

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

-2 913 -3 546

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:

Innbetaling fra ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 736	-1 684

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

-4 736 -1 684

Nettoendring i likvide midler gjennom året 7 013 -3 005

Likviditetsbeholdning 1.1. **34 697** **37 702****Likviditetsbeholdning 31.12.** **41 709** **34 697**

Analysen viser netto kontantstrømmen i de operasjonelle aktiviteteten (indirekte modell).

Stavanger, 24.02.25

Merete Eik

Leif Johan Sevland
Styrets leder

Inge Takle Mæstad

Mette Vabø

Arild Kalkvik

Anders Dale

Kari Hillesund

Glenn-Andrè Kaada
TeatersjefEllen M. Henrichsen
Direktør

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kalkvik, Arild

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1362795

IP: 148.252.xxx.xxx

2025-02-25 09:44:52 UTC



Eik, Merete

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2627117

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-02-25 09:46:18 UTC



Mæstad, Inge Takle

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-349956

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-25 10:26:24 UTC



Kaada, Glenn Andre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2390986

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 10:30:59 UTC



Vabø, Mette

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-618393

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-02-25 11:03:43 UTC



Henrichsen, Ellen Susanne Math

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-563830

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 11:40:20 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sevland, Leif Johan

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1157

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-25 11:43:19 UTC



Hillesund, Kari

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-277388

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-02-25 13:31:08 UTC



Dale, Anders

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3240814

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-02-26 08:48:49 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.